



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 939 106 014  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EUROPEAN HELICOPTER CENTER AS  
Forretningsadresse: Hangarveien 13  
3241 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Kruhaug Haldorsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13	35 604 263	36 745 138
Annen driftsinntekt	13	2 679 419	3 571 722
<b>Sum inntekter</b>		<b>38 283 682</b>	<b>40 316 860</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	12	15 152 084	16 762 082
Lønnskostnad	5	8 908 013	7 560 361
Avskrivning	4	4 812 988	4 116 927
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	9 151 060	10 218 524
<b>Sum kostnader</b>		<b>38 024 145</b>	<b>38 657 894</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>259 537</b>	<b>1 658 966</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 992	
Annen finansinntekt			13 640
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 992</b>	<b>13 640</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		35 037	
Annen rentekostnad		204 668	
Annen finanskostnad		16 487	341 015
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>256 193</b>	<b>341 015</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-250 201</b>	<b>-327 375</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	11	9 336	1 331 591
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	4		
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Helikoptre	4	9 878 003	14 782 030
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	4	861 683	907 141
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 739 685</b>	<b>15 689 171</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 739 685</b>	<b>15 689 171</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		304 824	964 553
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	3 081 714	1 804 103
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 386 538</b>	<b>2 768 656</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	9 103 528	5 257 517
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 103 528</b>	<b>5 257 517</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 490 066</b>	<b>8 026 173</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>23 229 752</b>	<b>23 715 344</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	2 700 000	2 700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 700 000</b>	<b>2 700 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	487 722	478 386
Udekket tap	11		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>487 722</b>	<b>478 386</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 187 722</b>	<b>3 178 386</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	7	3 019 262	
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	3 979 904	5 733 648
Øvrig langsiktig gjeld	6, 7	241 216	557 036
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 240 382</b>	<b>6 290 684</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 240 382</b>	<b>6 290 684</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		883 038	2 079 781
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		522 315	423 150
Annen kortsiktig gjeld		11 396 294	11 743 343
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 801 647</b>	<b>14 246 274</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 042 029</b>	<b>20 536 958</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 229 751</b>	<b>23 715 344</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 408842

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 939 106 014  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EUROPEAN HELICOPTER CENTER AS  
Forretningsadresse: Hangarveien 13  
3241 SANDEFJORD

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Kruhaug Haldorsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2021



Organisasjonsnr: 939 106 014  
EUROPEAN HELICOPTER CENTER AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13	35 604 263	36 745 138
Annen driftsinntekt	13	2 679 419	3 571 722
<b>Sum inntekter</b>		<b>38 283 682</b>	<b>40 316 860</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	12	15 152 084	16 762 082
Lønnskostnad	5	8 908 013	7 560 361
Avskrivning	4	4 812 988	4 116 927
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	9 151 060	10 218 524
<b>Sum kostnader</b>		<b>38 024 145</b>	<b>38 657 894</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>259 537</b>	<b>1 658 966</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 992	
Annen finansinntekt			13 640
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 992</b>	<b>13 640</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		35 037	
Annen rentekostnad		204 668	
Annen finanskostnad		16 487	341 015
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>256 193</b>	<b>341 015</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-250 201</b>	<b>-327 375</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	11	9 336	1 331 591



Sum overføringer og  
disponeringer

9 336

1 331 591



Organisasjonsnr: 939 106 014  
EUROPEAN HELICOPTER CENTER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	4		
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Helikoptre	4	9 878 003	14 782 030
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	4	861 683	907 141
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 739 685</b>	<b>15 689 171</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 739 685</b>	<b>15 689 171</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		304 824	964 553
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	3 081 714	1 804 103
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 386 538</b>	<b>2 768 656</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	9 103 528	5 257 517
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 103 528</b>	<b>5 257 517</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 490 066</b>	<b>8 026 173</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>23 229 752</b>	<b>23 715 344</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	2 700 000	2 700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 700 000</b>	<b>2 700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	487 722	478 386
Udekket tap	11		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>487 722</b>	<b>478 386</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 187 722</b>	<b>3 178 386</b>



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	7	3 019 262	
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	3 979 904	5 733 648
Øvrig langsiktig gjeld	6, 7	241 216	557 036
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 240 382</b>	<b>6 290 684</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 240 382</b>	<b>6 290 684</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		883 038	2 079 781
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		522 315	423 150
Annen kortsiktig gjeld		11 396 294	11 743 343
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 801 647</b>	<b>14 246 274</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 042 029</b>	<b>20 536 958</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 229 751</b>	<b>23 715 344</b>



Organisasjonsnr: 939 106 014  
EUROPEAN HELICOPTER CENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	200000.00	13.50	2700000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
GSA Holding AS	200000.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	200000.00	100.00%	

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	824359.00		9823.00

## Note

### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styret	523593.00		13007.00

  

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	523593.00		13007.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
13.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## Årsberetning 2020

# European Helicopter Center AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

European Helicopter Center AS driver med trening og utdanning av helikopterpiloter. Administrasjonslokaler, klasserom, internat og hangar er samlokalisert på Sandefjord Lufthavn Torp. Selskapet eies i sin helhet av GSA Holding AS.

Selskapet driver pt. ikke med noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

I 2020 var driftsinntektene 5 % lavere enn i 2019. Dette kommer først og fremst av at salgsinntektene sank som følge av at selskapet ble pålagt å holde stengt i halvannen måned under Covid 19-pandemien. I etterkant ble produksjonen ytterligere rammet, da Torp Lufthavn reduserte bemanningen i tårnet i en lengre periode, som følge av pandemien. Vi har også sett et lavere belegg på internatet i perioden, som følge av at flere studenter flyttet ut i den perioden skolen holdt stengt under pandemien.

Driftskostnadene sank med 1.64 % i 2020. Selskapets varekostnader er i stor grad variable utgifter knyttet til produksjonen, eksempelvis; drivstoff, landingsavgifter, produksjonslønn til piloter, tekniske utgifter på helikopter osv.

De totale lønnskostnadene steg med 17,8 % fra 2019 til 2020. Dette skyldes dels nyansettelser ved årets begynnelse, dels ekstraordinære lønnsutgifter som følge av lønnsplikt dager før permitteringsperioden under pandemien. Gjennomsnittlig antall årsverk steg fra 10 til 13 i perioden.

Det har vært en økning i avskrivinger i 2020, først og fremst som følge av en ekstraordinær avskrivning på maskin LN-OBW, da denne maskinen fases ut av flåten i løpet av første halvdel 2021.

Kontantbeholdning har vokst til MNOK 9.1. Selskapets totale balanse er MNOK 23.2, hvorav 3.1 MNOK er egenkapital. Selskapets EBIT er nå 259 537 NOK.

### **Redegjørelse for foretakets utsikter**

Selskapets marknadsstrategi og fokus på effektiv drift ga synlige resultater ved inngangen til 2020. Selskapet produserte på forhåndsolgte kontrakter, noe som medførte en god forutsigbarhet i driften.

I midten av mars ble selskapet stengt i halvannen måned som følge av pandemien. Perioden medførte stor usikkerhet, permitteringer og utsettelse av en rekke kontrakter som følge av reiserestriksjoner for våre internasjonale studenter. I mai måned lettet restriksjonene, og vi fikk gå tilbake til delvis drift, med tillatelse til å fullføre de mest kritiske studentkontraktene. I denne perioden var driften på Torp lufthavn betydelig redusert som følge av permitteringer i tårnet, noe som gjorde av selskapet på kort varsel flyttet hele sin virksomhet til Jarlsberg Flyplass utenfor Tønsberg. Dette medførte at vi





klarte å opprettholde deler av produksjonen til tross for manglende fasiliteter på Torp Lufthavn. Løsningsorienterte ansatte og en fleksibel organisasjon gjorde denne flyttingen mulig.

Siste halvdel av 2020 var preget av uforutsigbarhet som følge av karantener blant studenter og ansatte, samt reiserestriksjoner for våre utenlandske studenter og ansatte. Produksjonen var likevel på et tilnærmet normalt nivå, noe som nok en gang viser en stor fleksibilitet i organisasjonen.

Utskifting av maskinpark fortsatte gjennom 2020. Helikopter LN-OTA er solgt. Erstatningsmaskiner rulleres fortløpende inn i flåten, maskinparken består av en kombinasjon av eide maskiner og innleiemaskiner.

Selskapet planla en stor investering i en EC 135-maskin for våre 70 elever. Investeringen skulle ha kommet på plass i 4kv. 2020 men utsettelse fra Airbus gjorde at investeringen ikke kom på plass før februar 2021 og dermed var ikke balanseført i regnskapene. Investeringen er på MNOK 18. Alt av finansieringen var bevilget og ny kapital fra eierne var balanseført innen 31. desember 2020.

#### **Finansiell risiko**

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til faste kostnader på maskiner og lokaler. Lønns- og varekostnader er i stor grad knyttet til produksjon, og vil derfor skaleres ned i perioder med lite aktivitet.

Selskapets lån er i norske kroner. Kredittrisikoen på faste kunder anses som begrenset, da selskapet ikke har noen store, dominerende kunder. All flyging betales forskuddsvis.

Gjeld til kredittinstitusjoner er redusert fra 5.7 i 2019, til 3.9 i 2020. Her forventes en økning ved inngangen til 2021, som følge av kjøp av nevnte helikopter EC 135.

#### **Fortsatt drift**

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har hatt forsvarlig opptak av nye elever, en solid ordrebacklog og en tilfredsstillende egenkapital, noe som har gjort oss rustet til å levere et positivt årsresultat til tross for pandemien.

Antallet leads og interessenter er nå stigende, etter en markant nedgang under den første nedstengingen i mars 2020. Vi forventer et økt tilsig av internasjonale studenter så fort de internasjonale reiserestriksjonene opphever.

Styret og daglig leder mener at selskapet har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

#### **Arbeidsmiljøet**

Sykefraværet i selskapet var på 6.22 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Ingen sykemeldinger eller egenmeldingsdager er direkte relatert til forhold på arbeidsplassen.

28 fraværsdager kommer som en direkte konsekvens av karantenerglement, f.eks der ansatte må være borte fra arbeidsplassen i påvente av svar på Covid 19-test.





En langtidssykemelding har vært relatert til den ansattes midlertidig tap av sertifikat som følge av helsemessige årsaker/påvente av operasjon. I slike tilfeller sykemeldes arbeidstakeren, fordi han/hun ikke vil være i stand til å utføre sine arbeidsoppgaver så lenge medisinsk godkjenning ikke er gyldig.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, og vi arbeider aktivt med HMS i henhold til selskapets gjeldende manualer og forskrifter. HMS-ansvarlig og daglig leder innehar lovpålagte kurs i HMS-arbeid.

### Likestilling

Av totalt antall ansatte i selskapet er tre kvinner. I pilotkorpset er én kvinne mens i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 50 %. Ingen styremedlemmer er kvinner. Gjennomsnittslønnen for kvinner i pilotkorpset er tilsvarende som hos menn, og er regulert i arbeidsavtaler der ansenitet og erfaringsnivå er det som regulerer lønnstrinn.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral. Etter vår oppfatning er likestillings spørsmål tilfredsstillende ivaretatt, selv om andelen menn er høyere enn kvinner. Helikopterbransjen er tradisjonelt sett mannsdominert, dette er en trend som viser seg helt ned til yrkesvalg på fagskolenivå. Det er derfor ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området, da det ikke er mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

### Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

### Ytre miljø

Selskapets målsetning er å fremstå som med en profil der vi setter miljø i fokus. Vi følger de retningslinjene som legges fra lufthavnens side hva gjelder trafikkavvikling og støy, og opererer ihht de forskrifter som er gitt rundt avfallshåndtering i hangar, studenthybler og administrasjonslokale.

Sandefjord, 09.04.2021

Anette K. Haldorsen  
Daglig leder

Scott M. Smith  
Styrets leder

Geirr E. Carlsen  
Styremedlem

Atle Solum  
Styremedlem

Kilian Habringer  
Ansattrepresentant





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557445284646

### Dokument

#### Årsberetning EHC 2020

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2021-04-15 14:49:18 CEST (+0200) av Anette

Haldorsen (AH)

Ferdigstilt den 2021-04-15 15:15:23 CEST (+0200)

### Initiativtaker

#### Anette Haldorsen (AH)

European Helicopter Center AS

Organisasjonsnr. 939106014

anette@ehc.no

+4791333270

### Signerende parter

#### Geirr Carlsen (GC)

geirr@myherbashop.com

+4792267000

Signert 2021-04-15 15:15:23 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





**Årsregnskap 2020**  
**for**  
**European Helicopter Center AS**





<b>Resultatregnskap</b>			
<b>European Helicopter Center AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	<b>13</b>	35 604 263	36 745 138
Annen driftsinntekt	<b>13</b>	2 679 419	3 571 722
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>38 283 682</b>	<b>40 316 860</b>
Varekostnad	<b>12</b>	15 152 084	16 762 082
Lønnskostnad	<b>5</b>	8 908 013	7 560 361
Avskrivning	<b>4</b>	4 812 988	4 116 927
Annen driftskostnad	<b>2</b>	9 151 060	10 218 524
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>38 024 145</b>	<b>38 657 894</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>259 537</b>	<b>1 658 966</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 992	0
Annen finansinntekt		0	13 640
Rentekostnad til foretak i samme konsern		35 037	0
Annen rentekostnad		204 668	0
Annen finanskostnad		16 487	341 015
<b>Netto finansposter</b>		<b>-250 201</b>	<b>-327 375</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	<b>8</b>	0	0
<b>Ordinært resultat</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>
Overført fra annen egenkapital	<b>11</b>	9 336	1 331 591
<b>Sum disponert (dekket)</b>		<b>9 336</b>	<b>1 331 591</b>





<b>Balanse</b>			
<b>European Helicopter Center AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Helikoptre	<b>4</b>	9 878 003	14 782 030
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l.	<b>4</b>	861 683	907 141
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 739 685</b>	<b>15 689 171</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 739 685</b>	<b>15 689 171</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		304 824	964 553
Andre kortsiktige fordringer	<b>6, 7</b>	3 081 714	1 804 103
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 386 538</b>	<b>2 768 656</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	<b>10</b>	9 103 528	5 257 517
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 490 066</b>	<b>8 026 173</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>23 229 752</b>	<b>23 715 344</b>





<b>Balanse</b>			
<b>European Helicopter Center AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	<b>3</b>	2 700 000	2 700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 700 000</b>	<b>2 700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	<b>11</b>	487 722	478 386
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>487 722</b>	<b>478 386</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 187 722</b>	<b>3 178 386</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	<b>7</b>	3 019 262	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	<b>6, 9</b>	3 979 904	5 733 648
Øvrig langsiktig gjeld	<b>6, 7</b>	241 216	557 036
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 240 382</b>	<b>6 290 684</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		883 038	2 079 781
Skyldige offentlige avgifter		522 315	423 150
Annen kortsiktig gjeld		11 396 294	11 743 343
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 801 647</b>	<b>14 246 274</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 042 029</b>	<b>20 536 958</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>23 229 751</b>	<b>23 715 344</b>

Sandefjord, 09.04.2021  
Styret i European Helicopter Center AS

 _____ Scott Michael Smith styreleder	 _____ Atle Solum styremedlem	 _____ Per Erik Kilian Habringer styremedlem
 _____ Geirr Emil Carlsen styremedlem		 _____ Anette Kruhaug Haldorsen daglig leder





## European Helicopter Center AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### Annen driftsinntekt

Selskapets andre driftsinntekter relaterer seg i hovedsak til utfakturering av husleie og felleskostnader samt eventuelt gevinst ved salg av driftsmidler.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.





## Note 2 Godtgjørelser, lån til ansatte, revisor mm

### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgj.
Styret	523 593	13 007
Daglig leder	824 359	9 823
<b>Revisor</b>		
Godtgjørelse til revisor for året fordeler seg som følger, beløp inkl mva:		<b>2020</b>
Lovpålagt revisjon		163 500
Skatterådgivning		10 500
Andre tjenester utenfor revisjon		53 860
Sum		227 860

## Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	200 000	13,5	2 700 000
<b>Sum</b>	<b>200 000</b>		<b>2 700 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærsammensetning i selskapet ved utgangen av regnskapsåret:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
GSA Holding AS	200 000	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>200 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Styremedlem Geirr Carlsen eier indirekte aksjene i selskapet via sitt eierskap i GEC Holding AS.

Styremedlem Atle Solum eier indirekte aksjene i selskapet via sitt eierskap i selskapet Brutus Invest AS.

Styremedlem Scott Michael Smith eier indirekte sammen med ektefelle aksjene i selskapet via sitt eierskap i DHV AS.

## Note 4 Varige driftsmidler

	Goodwill	Helikoptre (skrog)	Driftsløsøre, helikoptre (vitale deler)	Simulator, inventar, utstyr etc.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 000 001	7 687 473	23 379 971	7 402 728	38 470 172
Tilgang	-	-	-	89 330	89 330
Avgang	-	350 000	-	-	350 000
Anskaffelseskost 31.12.	4 000 001	7 337 473	23 379 971	7 492 058	38 209 502
Akk. avskrivninger 31.12.	3 000 012	2 765 945	18 082 983	6 630 373	27 479 301
Akk. nedskrivninger 31.12.	999 989	-	-	-	-
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>-</b>	<b>4 571 528</b>	<b>5 306 475</b>	<b>861 683</b>	<b>10 739 685</b>
Årets avskrivninger	-	205 428	4 336 189	271 370	4 812 988
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	4-20 år	2-12 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	





## Note 5 Lønnskostnad

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	7 562 020	6 240 024
Arbeidsgiveravgift	1 044 038	909 281
Pensjonskostnader	133 064	107 143
Andre ytelser	168 891	303 913
<b>Sum</b>	<b>8 908 013</b>	<b>7 560 361</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 13 10

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 6 Fordring og gjeld

Selskapet har ved regnskapsårets slutt ingen fordringer med forfall senere enn 1 år.  
Selskap har ved regnskapsårets slutt ikke langsiktig gjeld med forfall over 5 år.

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern, aksjonær mv

	Kortsiktige fordringer		Langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Skylift Eiendom AS	183 735	-	241 216	557 036
GSA Holding AS	-	-	3 019 262	-
<b>Sum</b>	<b>183 735</b>	<b>-</b>	<b>3 260 478</b>	<b>557 036</b>





## Note 8 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2020	2019
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

	2020	2019
Ikke balanseført utsatt skattefordel	3 834 587	3 848 442

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2020	2019
Årets totale skattekostnad	-	-
Skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Midlertidige forskjeller:			
Skatteøkende midlertidige forskjeller:			
Driftsmidler	1 494 621	3 394 905	1 900 284
Gevinst og tapskonto	2 294 982	3 150 941	855 959
			2 756 244
Skattereduserende midlertidige forskjeller:			
Fordringer	-400 000	-400 000	-
Underskudd til fremføring	-20 819 543	-23 638 766	2 819 223
<b>Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>-17 429 940</b>	<b>-17 492 920</b>	
<b>Utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-) 22%</b>	<b>-3 834 587</b>	<b>-3 848 442</b>	
<b>Herav ikke balanseført</b>	<b>3 834 587</b>	<b>3 848 442</b>	
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2020	2019
Årsresultat før skatt	9 336	1 331 591
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%/22%)	2 054	292 950
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre permanente forskjeller knyttet til investeringer (fritaksmetoden)	-	-
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	11 801	12 120
Årets underskudd uten utsatt skattefordel	-	-
Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel	-13 856	-305 070
Andre poster	-	-
Skattekostnad	-0	0
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>0 %</b>	<b>0 %</b>





## Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 979 904	5 733 648
<b>Sum</b>	<b>3 979 904</b>	<b>5 733 648</b>

<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Helikoptere og andre flyvende installasjoner	9 878 003	14 782 030
Driftsløsøre, inventar oa utstyr	861 683	907 141
Kundefordringer	304 824	964 553
<b>Totalt</b>	<b>11 044 510</b>	<b>16 653 724</b>

European Helicopter Center AS har avgitt leiegaranti på 3 400 000 i favør Skylift Eiendom AS med utløp i 2043.

## Note 10 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 326 196.

## Note 11 Egenkapitaltransaksjoner

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital pr 01.01	2 700 000	478 386	3 178 386
Årets resultat	-	9 336	9 336
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>2 700 000</b>	<b>487 722</b>	<b>3 187 722</b>

## Note 12 Leieavtaler

Selskapet har inngått en avtale om leie av helikopter, LN-OBW. Leieavtalen utløper i 2021.

## Note 13 Salgsinntekter

<b>Per virksomhetsområde:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Helikopterskole	35 604 263	36 745 138
Leieinntekter internat	1 436 940	1 968 655
Viderefakturering husleie	-	1 603 067
Salg av driftsmidler	39 151	-
Offentlig tilskudd	1 203 328	-
<b>Sum</b>	<b>38 283 682</b>	<b>40 316 860</b>





## European Helicopter Center AS

### Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	9 336	1 331 591
Ordinære avskrivninger	4 812 988	4 116 927
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-39 151	0
Endring i kundefordringer	659 729	-471 705
Endring i leverandørgjeld	-1 196 743	-98 184
Endringer i konsernmellomværender	-315 820	0
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-1 525 495	1 938 869
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2 404 844</b>	<b>6 817 498</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	264 977	278 930
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-89 330	-7 420 259
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>175 647</b>	<b>-7 141 329</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 019 262	2 933 632
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 753 744	-85 445
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>1 265 518</b>	<b>2 848 187</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	3 846 009	2 524 356
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	5 257 517	2 733 163
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>9 103 528</b>	<b>5 257 517</b>





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557445189957

### Dokument

**EHC AS - regnskap 2020 til signering Geirr**

Hoveddokument

10 sider

*Initiert på 2021-04-14 09:56:08 CEST (+0200) av Anette*

*Haldorsen (AH)*

*Ferdigstilt den 2021-04-14 14:57:40 CEST (+0200)*

### Initiativtaker

**Anette Haldorsen (AH)**

European Helicopter Center AS

Organisasjonsnr. 939106014

*anette@ehc.no*

+4791333270

### Signerende parter

**Geirr Carlsen (GC)**

*geirr@myherbashop.com*

+4792267000

*Signert 2021-04-14 14:57:40 CEST (+0200)*

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





# Deloitte.

Deloitte AS  
Erik Børresens allé 2  
Postboks 2013 Strømsø  
NO-3003 Drammen  
Norway

Tel: +47 32 26 41 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i European Helicopter Center AS
